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4　開　　　　票
（�）開　票　所　の　状　況

区分
区別 立会人 事務従事者 開　　票　　所 確定時刻※

鶴 見 区

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

保 土 ケ 谷 区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

港 北 区

緑 区

青 葉 区

都 筑 区

戸 塚 区

栄 区

泉 区

瀬 谷 区

横 浜 市 計

人

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

54 

人

�8� 

�44 

80 

98 

��3 

�39 

��7 

�65 

�33 

�45 

�74 

��� 

�56 

��6 

�79 

92 

�05 

�00 

2,348 

横浜市鶴見スポーツセンター第２体育室

横浜市神奈川スポーツセンター第２体育室

横浜市西スポーツセンターメインアリーナ

横浜市立横浜総合高等学校体育館

横浜市南スポーツセンター第２体育室

横浜市港南スポーツセンター第２体育室

横浜市保土ケ谷スポーツセンター第１体育室

横浜市旭スポーツセンター第２体育室

横浜市磯子スポーツセンター第２体育室

横浜市立大学総合体育館第２体育室

横浜市港北スポーツセンター第１体育室

横浜市緑スポーツセンター第２体育室

横浜市青葉スポーツセンター第１体育室

東京都市大学横浜キャンパス体育館

横浜市戸塚スポーツセンター第２体育室

横浜市栄スポーツセンター第２体育室

横浜市泉スポーツセンター第２体育室

横浜市瀬谷スポーツセンター第２体育室

時分

0:50

0:05

0:0�

23:52

0:�8

0:35

0:50

23:45

0:48

0:36

6:44

0:�5

�:20

0:�3

�:3�

0:30

23:44

0:�0

6:44

※開票開始時刻は８月30日2�時�5分/開票確定時刻とは、確定済みの得票数等が区から市に送信された時刻
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候補者

区　別

無所属 無所属 日本共産党
計

林　　文　子 中　西　けんじ 岡　田　政　彦

鶴 見 区 57,774 62,449 �6,560 �36,783 

神 奈 川 区 55,730 52,282 �2,454 �20,466 

西 区 2�,986 23,637 4,739 50,362 

中 区 3�,53� 30,967 6,536 69,034 

南 区 44,233 48,926 ��,275 �04,434 

港 南 区 57,404 56,�54 �2,928 �26,486 

保 土 ケ 谷 区 5�,�5� 49,99� �2,2�� ��3,353 

旭 区 64,956 6�,349 �5,755 �42,060 

磯 子 区 40,970 4�,558 8,6�2 9�,�40 

金 沢 区 56,320 50,832 ��,522 ��8,674 

港 北 区 8�,207 74,494 �7,539 �73,240 

緑 区 43,353 4�,300 9,623 94,276 

青 葉 区 78,984 73,�77 �2,655 �64,8�6 

都 筑 区 47,7�5 45,087 7,899 �00,70� 

戸 塚 区 70,660 63,5�3 �6,3�9 �50,492 

栄 区 35,273 3�,432 6,852 73,557 

泉 区 39,766 37,734 9,642 87,�42 

瀬 谷 区 3�,284 29,744 7,�62 68,�90 

横 浜 市 計 910,297 874,626 200,283 1,985,206 

得 票 率 （ ％ ） （45.85） (44.06） （�0.09） （�00.00）

（3）　候補者別得票数

5　法定選挙運動費用支出制限額

35,305,000 円

法定得票数　496,30�.500　供託物没収点　�98,520.600 
（注）得票率については、各候補者毎に端数処理を行っているため、合計が �00 とならない場合がある。
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